
                                                                                      

 

 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

       

от 20.05.2019 № 5/25 
г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой 

городской Думы «О бюджете муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2019 год и на плановый 

период 2020 и 2021 годов» 

  
На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Статья 1 

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 

13.12.2018 № 15/89 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

(с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 31.01.2019 № 1/2, от 27.02.2019 № 2/9, от 27.03.2019 № 3/13) 

следующие изменения:  

1. В статье 1: 

1) в абзаце втором пункта 1 слова «в сумме 1586750,1 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 1623801,3 тыс. рублей»; 

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 1653986,8 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 1691038,0 тыс. рублей»; 

3) в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 1283058,4 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 1288758,2 тыс. рублей»; 

4) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 1310207,9 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 1315907,7 тыс. рублей».  

 

 

ПРОЕКТ 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

14 пт  



                                                                                      

 

2. В статье 3: 

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «в сумме 878558,7 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 913105,4 тыс. рублей»; 

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «в сумме 590460,2 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 596160,0 тыс. рублей». 

3. В статье 8: 

1) подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 24609,5 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 23631,3 тыс. рублей»; 

2) подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 24181,1 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 23202,9 тыс. рублей». 

4. В статье 11: 

1) пункте 1 слова «в сумме 300530,7 тыс. рублей» заменить словами «в 

сумме 338875,2 тыс. рублей»; 

2) пункте 2 слова «в сумме 221624,3 тыс. рублей» заменить словами «в 

сумме 221682,3 тыс. рублей». 

5. Дополнить статьей 16.1 следующего содержания: 

«Статья 16.1 

1. В целях реализации муниципальной программы «Развитие транспортной 

системы» из бюджета муниципального образования предоставляется субсидия для 

финансового обеспечения затрат некоммерческой организации, не являющейся 

государственным (муниципальным) учреждением, осуществляющей перевозку 

пассажиров узкоколейным железнодорожным транспортом в границах 

муниципального образования. 

2. Предоставление субсидии осуществляется в соответствии с порядком 

определения объема и предоставления указанной субсидии из бюджета 

муниципального образования, установленным муниципальным правовым актом 

администрации муниципального образования, при условии открытия 

некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) 

учреждением, осуществляющей перевозку пассажиров узкоколейным 

железнодорожным транспортом в границах муниципального образования, 

лицевого счета в департаменте финансов администрации муниципального 

образования в установленном им порядке.». 



                                                                                      

 

6. Приложение № 1 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

7. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

8. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

9. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

10. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

11. Приложение № 7 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

12. Приложение № 8 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

13. Приложение № 10 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 



                                                                                      

 

14. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

15. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

16. Приложение № 13 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

17. Приложение № 14 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

18. Приложение № 15 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции. 

Прилагается. 

 

 Статья 2 

 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования                    

«Город Кирово-Чепецк» Кировской   

области                                                                                                       Е.М. Савина   

 

    


